
TRIANON EMLÉKHELY Budaörs - Templom tér - pályázat - 2012. november 19. HELYSZÍNRAJZ m=1:200 01

3,653,503,75

5,85
4,40

7,70

DÍSZBURKOLAT
±0,00

EMLÉKKᔀ

FALKARÉJOK

10 méteres védᔐtávolság

közmᜐvezetés

közmᜐvezetés

meglévᔐ járda
±0,00 EMLÉKMᜀ A MEGLÉVᔀ KÉT FA KÖZÉ KÖZÉPRE HELYEZVE,

A TENGELYE KELETRE, A FELKELᔀ NAP IRÁNYÁBA FORDULMEGEMLÉKEZÉS, ÜNNEPSÉG TERVEZETT IRÁNYA
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falkaréjok anyaga
felhasznált anyagok, inspirációk

Kallósd, 13. század emlékkᔐ és térburkolat oldalkaréjok mécsesi


